
56 CÔNG BÁO/Số 48/Ngày 01-11-2015 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BÌNH TÂN 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
QUẬN BÌNH TÂN 

Số: 6747/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bình Tân, ngày 30 tháng 9 năm 2015 

QUYÊT ĐỊNH 
về bãi bỏ Khoản 2, Điều 2 Quyết định số 06/2010/QĐ-UBND ngày 22 

tháng 11 năm 2010 của Ủy ban nhân dân quận 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BÌNH TÂN 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 
năm 2003; 

Căn cứ Nghị định số 16/2013/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2013 của Chính 
phủ vê rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 15/2015/TTLT-BTNMT-BNV-BTC ngày 04 tháng 
4 năm 2015 của Bộ Tài nguyên và Môi trường, Bộ Nội vụ và Bộ Tài chính vê hướng 
dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyên hạn, cơ cấu tổ chức và cơ chế hoạt động của Văn 
phòng Đăng ký đất đai trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường; 

Căn cứ Quyết định số 2602/QĐ-UBND ngày 03 tháng 6 năm 2015 vê thành lập 
Văn phòng đăng ký đất đai thành phố trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường; 

Căn cứ Quyết định số 842/QĐ-TNMT-VP ngày 30 tháng 6 năm 2015 vê thành 
lập Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai các Quận, Huyện trực thuộc Văn phòng 
Đăng ký đất đai Thành phố. 

Xét đê nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường quận tại Công văn số 
2476/TNMT ngày 25 tháng 9 năm 2015 và của Trưởng phòng Nội vụ quận Bình Tân 
tại Tờ trình số 1329/TTr-NV ngày 29 tháng 9 năm 2015, 



CÔNG BÁO/Số 48/Ngày 01-11-2015 57 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay bãi bỏ Khoản 2, Điều 2 Quyết định số 06/2010/QĐ-UBND ngày 22 
tháng 11 năm 2010 của Ủy ban nhân dân quận Bình Tân về sửa đổi, bổ sung Quy chế 
tổ chức và hoạt động của phòng Tài nguyên và Môi trường quận. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân quận, Trưởng Phòng Nội vụ quận, 
Trưởng phòng Tư pháp quận, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch quận, Trưởng 
phòng Tài nguyên và Môi trường quận, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan 
và Chủ tịch Ủy ban nhân dân 10 phường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

CHỦ TỊCH 

Huỳnh Văn Chính 


